1398SOP0023A01 - 07-11-16
HM A2
398SOP0023A01
AXIALKOLBENPUMPEN FÜR DEN OFFENEN
KREISLAUF MIT LOAD-SENSING-REGELUNG
ODER KONSTANTDRUCKREGELUNG
OPEN CIRCUIT AXIAL PISTON PUMPS WITH
LOAD-SENSING OR CONSTANT PRESSURE

13398SOP0023A01 - 07-11-16
MEHRFACHPUMPEN
Der Bestellschlüssel einer
Mehrfachpumpe ergibt sich durch
Summieren der Einzel-Bestellschlüssel,
siehe Beispiel.
STUFE STUFE
VORDERE PUMPE VORBEREITET MIT
DURCHTRIEB FÜR HINTERE PUMPE
(SAE B)
HINTERE PUMPE MIT WELLENENDE
Z13 16/32” DP
SEE SIZE SINGLE PUMPE
MULTIPLE PUMPS
You build the ordering code of a multiple
pump by summing the order code of the
individual pumps, see our example.
STAGE STAGE
PUMP PREPARED FOR SAE B
CONNECTION
PUMP WITH SPLINED SHAFT
Z13 16/32” DP
SEE SINGLE PUMP DIMENSIONS
POMPE MULTIPLE
Il codice di ordinazione di una pompa
multipla si ottiene sommando, come
mostrato in esempio, i codici delle singole
pompe (stadi) ricavati seguendo le regole
di ordinazione delle pompe singole.
1° STADIO 2° STADIO
POMPA CON PREDISPOSIZIONE SAE B POMPA CON ALBERO Z13
VEDI DIMENSIONI POMPA SINGOLA